
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Pinneberg S

I II III IV V VI Punkte
2 3 7 14 15 9

2616 1
25:2515:19

15:20
0
11
24

5
12
25

7
13
26

8
15

9
18

10
23

Auszeit

10:11
10:14

Ende
16:30 B  Kieler TV 2 R

I II III IV V VI Punkte
12 7 4 8 13 3

2841 16
22:22 27:26
23:23
╳

14
23

1
17
25

2
18
26

4
19
28

5
21

8
22

Auszeit

1:5
22:20

S
A
T
Z

2

Start
16:33 B  Kieler TV 2 S

I II III IV V VI Punkte
7 4 8 13 3 12

2116
17:19

0
8
20

1
9
21

2
10

5
13

6
17

7
18

Auszeit

17:17
17:20

Ende
17:00 A  Pinneberg R

I II III IV V VI Punkte
15 9 2 3 7 14

25

╳

9
21

3
10
22

4
11
25

5
12

6
13

7
20 Auszeit

13:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:03 A  Pinneberg S

I II III IV V VI Punkte
9 2 3 7 14 15

25

0
8
22

2
11
25

3
13

4
14

6
16

7
20 Auszeit

Ende
17:26 B  Kieler TV 2 R

I II III IV V VI Punkte
12 7 16 8 13 3

1714 4
14:18 14:19

╳

8
16

2
9
17

3
10

4
11

6
12

7
14

Auszeit

9:11
12:16

S
A
T
Z

4

Start
17:29 B  Kieler TV 2 S

I II III IV V VI Punkte
13 3 8 7 4 41

2214
7:10

0
9
22

3
12

4
13

5
15

6
16

7
19

Auszeit

7:10
9:14

Ende
17:57 A  Pinneberg R

I II III IV V VI Punkte
15 9 2 3 7 14

25

╳

11
21

1
14
25

2
15

3
17

4
18

8
19

Auszeit

17:15
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Männer
Männer

B  Kieler TV 2 vs. VG Halstenbek-Pinneberg A
Spiel 2007 07.10.2023 16:00 Uhr

Hein-Dahlinger-Halle
24143 Kiel

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Kieler TV 2 11/14
2 Duse, Mats Niklas X
3 ★ Klieber, Leon X
4 Molzen, Kjell X
5 Letzner, Erik X
7 Ketelsen, Marten X
8 Grewe, Rasmus X

12 Breburda, Arthur X
13 Geweke, Timo X
14 Brux, Matthis X
16 Bräuer, Peter X
41 Seemann, Tjark X
B  Libero
2 Duse, Mats Niklas X
5 Letzner, Erik X
B  Offizielle
T Gerhardt, Brar

C

A  Pinneberg 12/14
1 Wulf-Balosch, Gilles X
2 ★ Sievers, Nils X
3 Schönwandt, Ingo X
4 Winter, Bene X
5 Rietz, David
7 Sievers, Florian X
9 Sprockhoff, Magnus X

14 Müller, Paul X
15 Ferner, Philipp X
16 Heidler-Behne, Nico X
19 Rapp, Florian
25 Wolf, Johann
A  Libero
4 Winter, Bene X
A  Offizielle
T Klieme, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Kein Hallensprecher anwesend.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Kieler TV 2 Pinneberg A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 28 1 30 26 0 3 2
2 1 0 21 2 27 25 1 0 1
2 2 0 17 3 23 25 1 0 0
2 1 0 22 4 28 25 1 0 2

5
8 7 1 88 108 101 3 3 5
Start: 16:00 Ende: 17:57 Dauer: 1:57

Sieger: VG Halstenbek-Pinneberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dethlefsen, Christian 1
2 Weidemann, Emanuel DE 2

Schr. Duse, Jan
Assist. Rönfeldt, Hannah

Dokument erstellt: 07.10.2023 18:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


