

## **Dritte Liga Nord Männer**

Männer

B Kieler TV 2 vs. VG Halstenbek-Pinneberg A

Spiel 2007

07.10.2023 16:00 Uhr

Hein-Dahlinger-Halle 24143 Kiel



12/14

		Aufschlagfolge				art :00	(	A) Pin	neber	g	s		ide :30	(	B) Kie	ler TV	2	R
	Aı	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Startaufstellung		stellung		2	3	7	14	15	9		12	7	4	8	13	3	
ellun	Spielernr.		<u> </u>		16	(1)				26	(41)			16			28	
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Z		25:25	15:19					22:22			27:26				
_		·					15:20					23:23						
		1. 2.	5. 6.	1	0	5 12		8 15	9 18	10 23	Auszeit	X <sub>1</sub>	1 17	2 18	4	5 21	8 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	7.	_	11 24	25	13 26	15	10	23	10:11		25	26	19 28	21	22	1:5
		4.	8.				$\sim$				10:14				$\subseteq$			22:20

S		Start 16:33 B Kieler TV 2				S		ide :00	(	g	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	4	8	13	3	12		15	9	2	3	7	14	
<u> </u>		16					21							25
Z		17:19												
2	0 8	1 9	2 10		6 17	7 18	Auszeit	X 9	3 10	4 11	5 12	6 13	7 20	Auszeit
	20	21)	-	-			17:17 17:20	21	22	<b>2</b> 5			-	13:16

				S Start 17:03			A Pinneberg			s		de :26	B Kieler TV 2				R			
		Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βĘ	Startaufstellung Spielernr.		,		ufstellung		9	2	3	7	14	15		12	7	16	8	13	3	
I E			<u>                                     </u>							25			14		4		17			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z										14:18		14:19				
_																				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 8	2 11		4 14	6 16	7 20	Auszeit	X	2 9 17		4 11	6 12	7 14	Auszeit		
	runden	3. 4.	7. 8.		22	<u> </u>		- •				16	17)					9:11 12:16		

S	Start 17:29 B Kieler TV 2				S		ide :57	(	R					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	3	8	7	4	41		15	9	2	3	7	14	
	14						22							25
Z	7:10													
4	0 9	3 12	4 13	5 15	6 16	7 19	Auszeit	X 11	1 14	2 15	3 17	4 18	8 19	Auszeit
	<u>@</u>			10	10	10	7:10 9:14	21	<b>2</b> 9	10	1		10	17:15 21:22

B Kieler TV 2

				(
	А	ufsch	lagfolge	
g	St	artau	fstellung	4
ını		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

en								D	emerr	lunge	<u> </u>								=rgeb	nisse			:	ocemann, rjanc
n								D	emerk	/IIDAA	n								Ergeb	nicco			41	Seemann, Tjark
																							16	Bräuer, Peter
I																							14	Brux, Matthis
I	5																					Auszeit	13	Geweke, Timo
I	_							Auszeit							Auszeit									Breburda, Arthur
																							8	Grewe, Rasmus
nd	_																						7	© Ketelsen, Marten
III.	-																						5	Letzner, Erik
nr.	T																						4	Molzen, Kjell
ng	A																						3	★ Klieber, Leon
ge	0	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	2	Duse, Mats Niklas
	S																							Kieler TV 2

Assist. Rönfeldt, Hannah

	4	Molzen, Kjell	Χ	3	Schönwandt, Ingo	Х
	5	Letzner, Erik	Χ	4	Winter, Bene	Х
	7	© Ketelsen, Marten	Χ	5	Rietz, David	
	8	Grewe, Rasmus	Χ	7	Sievers, Florian	Х
	12	Breburda, Arthur	Χ	9	Sprockhoff, Magnus	Х
	13	Geweke, Timo	Χ	14	Müller, Paul	Х
	14	Brux, Matthis	Χ	15	Ferner, Philipp	Х
_	16	Bräuer, Peter	Χ	16	Heidler-Behne, Nico	Х
	41	Seemann, Tjark	Χ	19	Rapp, Florian	
1	(B)	) Libero		25	Wolf, Johann	
1	2	Duse, Mats Niklas	Х	A	) Libero	
	5	Letzner, Erik	Χ	4	Winter, Bene	Х
4	B	) Offizielle		A	) Offizielle	
4	Т	Gerhardt, Brar		Т	Klieme, Sven	

11/14 A Pinneberg

1 | Wulf-Balosch, Gilles

X 2 © ★ Sievers, Nils

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Ausrichter: Kein Hallensprecher anwesend.

	Ergennisse												
	B	) Ki	eler 7	ΓV 2	Pini	nebe	rg (	A					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	თ	1	28	1	30	26	0	ფ	2				
2	2 1 0 21 2 27 <b>25</b> 1 0 1 <b>7</b> 2 2 2 2 2 3 2 5 1 0 0 1 <b>7</b> 3 2 3 2 5 1 0 0 0												
2	2	25	1	0	0								
2	1	0	22	4	28	25	1	0	2				
				5									
8 7 1 88 108 101 3 3 5													
Start: 16:00 Ende: 17:57 Dauer: 1:57													
Sie	Sieger: VG Halstenbek-Pinneberg 3:1												

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Dethlefsen, Christian		1	
2	Weidemann, Emanuel	DE	2	
			Schr.	Duse Jan

Dokument erstellt: 07.10.2023 18:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP